SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

PORTARIA - 5628631

O JUIZ FEDERAL EUDÓXIO CÊSPEDES PAES, DIRETOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE FEIRA DE SANTANA, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSIDERANDO OS TERMOS DO PROVIMENTO COGER Nº 129, DE 08 DE ABRIL DE 2016, DA CORREGEDORIA
DA JUSTIÇA FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO,

RESOLVE:

I – ALTERAR A PORTARIA do Plantão Judiciário, nº 5597124, no que se refere aos servidores plantonistas.

PERÍODO VARA JUIZ PLANTONISTA JUIZ PLANTONISTA SUBSTITUTO
SERVIDOR

PLANTONISTA

14/02/2018 a

20/02/2018
1          Robson Silva Mascarenhas            Karin Almeida Weh de Medeiros     Supervisor da 1ª. Vara

21/02/2018 a

27/02/2018
2         Andreia Guimarães do Nascimento          Eudóxio Cêspedes Paes         Oficial 2ª. Vara

28/02/2018 a

06/03/2018
3         Adriana Hora Soutinho de Paiva          Marcel Peres de Oliveira        Oficial 3ª Vara

07/03/2018 a

13/03/2018
1         Karin Almeida Weh de Medeiros        Robson Silva Mascarenhas        Diretora 1ª Vara

14/03/2018 a

20/03/2018
3         Marcel Peres de Oliveira        Andreia Guimarães do Nascimento      Supervisor 3ªVara

21/03/2018 a

27/03/2018
2       Eudóxio Cêspedes Paes       Adriana Hora Soutinho de Paiva      Supervisor 2ª Vara

28/03/2018 a

04/03/2018
3ª       Marcel Peres de Oliveira       Andreia Guimarães do Nascimento      Diretora da 3ª Vara

O Servidor Plantonista poderá ser contatado pelo seguinte telefone: (75) 99972-7343.

Documento assinado eletronicamente por Eudóxio Cêspedes Paes, Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária, em 22/02/2018, às 12:47 (horário de
Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
5628631 e o código CRC CA5005A2.

Rua Turquia, s/n - Bairro Ponto Central - CEP 44075-295 - Feira de Santana - BA - www.trf1.jus.br/sjba/

0018200-41.2017.4.01.8004 5628631v2

SEI/TRF1 - 5628631 - Portaria https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 22/02/2018 12:54

350

B
o

le
ti

m
 E

le
tr

ô
n

ic
o

 d
e
 S

e
rv

iç
o

 d
a
 1

ª
R

e
g

iã
o

 /
 T

R
F

1
 -

 A
n

o
 I
V

 N
.
3
2
 -

 D
is

p
o

n
ib

il
iz

a
d

o
 e

m
 2

2
/0

2
/2

0
1
8